
P.R.GJEDSTED SKOVADMINISTRATION ApS

CVR-nr.: 27921744

Hou Engvej 40
9370 Hals

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2024

Per Rosenkrantz Gjedsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.R.GJEDSTED SKOVADMINISTRATION ApS
Hou Engvej 40
9370 Hals

CVR-nr.: 27921744
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i skovadministration, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 viser et underskud på 88.627 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2024 viser en egenkapital på 440.354 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-75.237	40.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.762	-9.603
Resultat af ordinær primær drift		-93.999	30.454
Andre finansielle indtægter	1	4.527	825
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-448
Ordinært resultat før skat		-89.472	30.831
Skat af årets resultat	3	845	-6.754
Årets resultat		-88.627	24.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.627	24.077
I alt		-88.627	24.077

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.047	28.809
Materielle anlægsaktiver i alt		75.047	28.809
Anlægsaktiver i alt		75.047	28.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	738.264
Andre tilgodehavender		7.661	60.000
Tilgodehavender i alt		7.661	798.264
Likvide beholdninger		395.971	373.789
Omsætningsaktiver i alt		403.632	1.172.053
AKTIVER I ALT		478.679	1.200.862

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		315.354	403.981
Egenkapital i alt		440.354	528.981
Hensættelse til udskudt skat		0	1.948
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	631.145
Skyldig selskabsskat		5.143	6.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.182	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.325	669.933
Gældsforpligtelser i alt		38.325	669.933
PASSIVER I ALT		478.679	1.200.862

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	403.981	528.981
Årets resultat	0	-88.627	-88.627
Egenkapital, ultimo	125.000	315.354	440.354

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre finansielle indtægter	4.527	825
	4.527	825

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre finansielle omkostninger	0	448
	0	448

3. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	6.754
Ændring af udskudt skat	1.948	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.103	0
	845	6.754

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	1